ATO DO PRESIDENTE N°/.211- ' DE 18H

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribulçOes regimentais, nos termos das ResoluçOes nOs 079193 e 091/94, e conforme
consta do Processo n~ 000.210/95-CLDF,

RESO LVE:

NOMEAR CRISTINA NOVAES SOUZA LIRA, matrIcula nO 12.298-32, para
exercer o cargo em comlssao de Chefe de Seçao, CL-13, na Seçao de Organlza~o e
Métodos de Trabalho da Coordenadoria de Modemiza~o e Informática da Vice
Presidência.

Brasllla, f) 0 de ~.Dde 1995.

,